
（件名） 

理事・監事及び評議員の改選と新代表理事就任のお知らせ 

 

 

（内容） 

 2025（令和７）年６月 23日に開催しました 2024年度第４回理事会・第 95回

評議員会において理事・監事及び評議員を選任するとともに、同日に開催した

2025 年度第１回理事会において代表理事、業務執行理事を新たに選任いたしま

したので、ここにお知らせします。 

 今後ともご支援・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

代表理事 

理事長 
柴 山 浩 一 

業務執行理事 

専務理事 
宮 本 愛治郎 

理 事 稲 田 幸 良 

理 事 橋 田 寛 人 

監 事 平 尾    誠 

監 事 耕    泰一郎 

評議員 吉 川 学 聡 

評議員 実 森 之 生 

評議員 石 井 宏 享 

評議員 加 藤 博 之 

評議員 小 西 秀 明 

 


